
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

                                            від  07.06.2016  №  336

м. Бровари
           

Про передачу в оренду комунального 
майна територіальної громади                    
м. Бровари та внесення змін до 
договорів оренди

 Розглянувши подання управління комунальної власності Броварської міської 
ради від  02.06.2016 р.  № 469/07-01, з метою раціонального використання майна 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари, керуючись Законом 
України «Про оренду державного та комунального майна» та пп. 1 п. а ст. 29, п.5 
ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Броварської міської ради   від 09.10.2014 №  1308-48-06 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі в оренду комунального майна територіальної 
громади м. Бровари», враховуючи рішення комісії по оренді об’єктів 
комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з протоколу від 
01.06.2016 № 13) виконком міської ради 

В И Р І Ш И В:
1.Передати в оренду комунальне майно територіальної громади                             
м. Бровари згідно з додатком 1.
2. Внести зміни до договорів оренди комунального майна територіальної громади 
м. Бровари згідно з додатком 2.
3. Доручити управлінню комунальної власності Броварської міської ради 
оформити договірні відносини з оренди стосовно зазначеного комунального 
майна в установленому порядку.
4. У разі не укладання договору оренди у строк 40 календарних днів з дня 
прийняття рішення з вини заявника, рішення втрачає чинність в частині надання 
дозволу орендодавцю на укладання договору оренди з заявником.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

     
Міський голова                                                                              І.В.Сапожко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
від 07.06.2016  № 336

Перелік орендарів, яким передається в оренду комунальне майно 
територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар Характеристика, адреса, 

площа, об’єкта оренди
Цільове 

використання
Термін 
оренди

1 2 3 4 5
1. Балансоутримувач  – Броварський міський територіальний центр соціального 

обслуговування 
1.1. Міський центр 

соціальної 
реабілітації дітей - 
інвалідів 
Броварської міської 
ради

нежитлове приміщення 
територіального центру 
соціального обслуговування, 
вул. Гагаріна, 8-а, 
площею: 76,4 кв.м.

розміщення 
установи 

2 роки 
11 місяців

2. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»

2.1. Виконавчий комітет 
Броварської міської 
ради Київської 
області

нежитлове приміщення у 
житловому будинку, 
бульв. Незалежності, 3, 
площею: 23,32 кв.м.

розміщення 
відділу 
реєстрації 
фізичних осіб 
Броварської 
міської ради 

2 роки 
11 місяців

2.2. Управління 
житлово-
комунального 
господарства 
Броварської міської 
ради

нежитлове приміщення у 
житловому будинку, 
бульв. Незалежності, 4-а, 
площею: 30,0 кв.м.

розміщення 
установи 

2 роки 
11 місяців

Керуючий справами виконкому                                               К.В. Кузнєцов



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
від 07.06.2016   № 336

Перелік орендарів, яким вносяться зміни до договорів оренди 
комунального майна територіальної громади м. Бровари

№ 
з/п Орендар

Характеристика, 
адреса, площа,
об’єкта оренди

Договір
оренди В договорі Змінити на

1 2 3 4 5 6

1. Балансоутримувач – комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 1»

1.1. Управління 
фінансів 
Броварської 
районної 
державної 
адміністрації

нежитлове  
приміщення у 
житловому 
будинку,
бульв. 
Незалежності, 3,
площею: 149,7 кв.м.

№ 26/2-16 
від 
01 січня 
2016 року 

«загальною 
площею: 
149,7 кв.м.»

«загальною 
площею: 
126,38 кв.м.»

1.2. Відділ 
Держгеокадастру 
у м. Броварах 
Київської області 

нежитлове  
приміщення у 
житловому 
будинку,
бульв. 
Незалежності, 4-а,
площею: 181,3 кв.м.

№ 2/15-16 
від 
01 лютого 
2016 року

«загальною 
площею: 
181,3 кв.м.»

«загальною 
площею: 
151,3 кв.м.»

Керуючий справами виконкому                                               К.В. Кузнєцов


